
  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SINIF OTURMA PLANI Evrak No: SNF-3 
 202... - 202... EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI  …. / .… SINIFI OTURMA DÜZENİ  

 

 

Pen
cer

e 

 Öğretmen Masası  Tahta 

 

Kapı  

 

   
 

 

  

 

  

 

  

 

  
        

 

        
        
        
        
        
        
        

 
 

… /… SINIFI  
TARAFINDAN 
KULLANILAN  

…….. NOLU DERSLİĞİN 
KULLANIM SAATLERİ 

Günler Derslik Giriş Saati Derslik Çıkış Saati   Sınıf Mevcudu   
Pazartesi ..…. : ..…. ..…. : ..….   Sınıf Başkanı   
Salı ..…. : ..…. ..…. : ..….   Başkan Yardımcısı   
Çarşamba ..…. : ..…. ..…. : ..….         Perşembe ..…. : ..…. ..…. : ..….    …………………………………… 
Cuma ..…. : ..…. ..…. : ..….    Sınıf Rehber Öğretmeni 

 

 



  

  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL KULÜPLER ÖĞRENCİ DAĞILIM LİSTESİ Evrak No:SNF-4 
 

202... - 202... EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI  …. / .… SINIFI SOSYAL KULÜPLER ÖĞRENCİ DAĞILIM 
LİSTESİ 

 
Sıra Kulübün Adı 

Kulüp Rehber 
Öğretmeninin Adı 

Soyadı 
Öğrencinin Numarası, Adı, Soyadı 

1 Kültür ve Edebiyat 
Kulübü  

        
        
        

2 Kütüphanecilik Kulübü      

3 Bilim, Fen ve Teknoloji  
Kulübü  

        
        
        

4 
Yeşilay - Sağlık, 

Temizlik ve Beslenme 
Kulübü 

 
        
        
        

5 
Sosyal Yardımlaşma, 
Dayanışma ve Kızılay 

Kulübü 
 

        
        
        

6 Sivil Savunma  
Kulübü   

        
        
        

7 
Çevre Koruma, Gezi, 
Tanıtım ve Turizm 

Kulübü 
 

        
        
        

        
        

8 Satranç  
Kulübü  

        
        
        

9 Spor  
Kulübü          

        
        

10 Scrable Kulübü          
        
        

11 Havacılık Kulübü          
        

        
 

İmza …………………………………………………… 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

 



  

  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJE BELİRLEME DİLEKÇESİ Evrak No: SNF-5 
 

İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE   
 Okulunuz … …. / .….. sınıfı ………..numaralı öğrencisiyim. Ortaöğretim Kurumları yönetmeliğine göre 
202... - 202... öğretim yılında proje hazırlamak için tercih ettiğim dersler aşağıda belirtilmiştir. 
 
 Buna göre tercih durumum da dikkate alınarak hangi dersten proje hazırlayacağımın belirtilmesi için 
gereğini bilgilerinize arz ederim. 

..... / ..... / 202... 
 

Adı ve Soyadı-İmza 
 
PROJE HAZIRLAMAK İSTEDİĞİM DERSLER: 
(Buraya biri TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI olmak üzere tercih sırasına göre 5 ders adı yazılacaktır) 1)________________________________________ 
2)________________________________________ 
3)________________________________________ 
4)________________________________________ 
5)________________________________________ 
 
Aşağıdaki Bölüm Sınıf Rehber Öğretmeni tarafından doldurulacaktır 
Öğrencinin Proje Aldığı Ders :……………………………………………………………………………………. 
Sınıf Öğretmeninin Adı ve Soyadı :……………………………………… İmzası:……………………………………… 
 
 

İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE AVCILAR / İSTANBUL 
 

 Okulunuz … …. / .….. sınıfı ………..numaralı öğrencisiyim. Ortaöğretim Kurumları yönetmeliğine göre 
202... - 202... öğretim yılında proje hazırlamak için tercih ettiğim dersler aşağıda belirtilmiştir. 
 
 Buna göre tercih durumum da dikkate alınarak hangi dersten proje hazırlayacağımın belirtilmesi için 
gereğini bilgilerinize arz ederim. 

..... / ..... / 202... 
 

Adı ve Soyadı-İmza 
 

PROJE HAZIRLAMAK İSTEDİĞİM DERSLER: 
(Buraya biri TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI olmak üzere tercih sırasına göre 5 ders adı yazılacaktır) 1)________________________________________ 
2)________________________________________ 
3)________________________________________ 
4)________________________________________ 
5)________________________________________ 
 
Aşağıdaki Bölüm Sınıf Rehber Öğretmeni tarafından doldurulacaktır 
Öğrencinin Proje Aldığı Ders :………………………………………………………………………………………. 
Sınıf Öğretmeninin Adı ve Soyadı :……………………………………… İmzası:……………………………………… 
 



  

  

 

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJE TESPİT ÇİZELGESİ Evrak No: SNF-6 
 

202... - 202... EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI …. / .… SINIFI PROJE TESPİT ÇİZELGESİ 
 

Sır
a 

Öğrencinin Dersler 
Sınıf Öğretmenler 
Kurulu Kararı ile 
Öğrencinin Proje 
Yapacağı Dersin 

Adı Seç
ilen

 De
rsin

  
Ter

cih
 Sır

ası
 

No Adı ve Soyadı 
                                        

1                                                 
2                                                 
3                                                 
4                                                 
5                                                 
6                                                 
7                                                 
8                                                 
9                                                 
10                                                 
11                                                 
12                                                 
13                                                 
14                                                 
15                                                 
16                                                 
17                                                 
18                                                 
19                                                 
20                                                 
21                                                 
22                                                 
23                                                 
24                                                 
25                                                 
26                                                 
27                                                 
28                                                 
29                                                 
30                                                 
31                                                 
32                                                 
33                                                 
34                                                 
35                                                 
36                         

 Açıklamalar: 
1)Bu çizelge, öğrencinin proje seçim dilekçesi doğrultusunda doldurulur. 
2) Tercih sırası ve projelerin derslere göre mümkün olduğu kadar eşit dağıtılması ilkesi dikkate alınarak her öğrencinin 
proje yapacağı dersin adı sınıf öğretmenince tespit edilerek çizelgeye yazılır. 
3) Bu çizelgenin arka sayfası sınıf öğretmenlerince toplantı tarihi yazılmak suretiyle imzalandıktan sonra bir örneği sınıf 
öğretmeni tarafından ders defterine yapıştırılır, diğer örneği ise ilgili Müdür Yardımcısı tarafından dosyalanarak saklanır.  



  

  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJE BİLDİRİM DİLEKÇESİ Evrak No: SNF-7 
 
 

Sayın:  …………………………………………………… 
…………………………………………………..  Dersi Öğretmeni 

 
 202... - 202... Eğitim ve Öğretim yılında okulumuz …../…… sınıfında dersinizden proje almak isteyen 
öğrencilerin listesi aşağıda belirtilmiştir.  
 Gereğini rica ederim. 
 

………………………
. 

Okul Müdürü 
 
PROJE ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİNİN; 
 Adı ve Soyadı     Numarası_ 
1)________________________________________  ______________ 
2)________________________________________  ______________ 
3)________________________________________  ______________ 
4)________________________________________  ______________ 
5)________________________________________  ______________ 
6)________________________________________  ______________ 

 
 

 
 
 
Sayın:  …………………………………………………… 

…………………………………………………..  Dersi Öğretmeni 
 

 202... - 202... Eğitim ve Öğretim yılında okulumuz …../…… sınıfında dersinizden proje almak isteyen 
öğrencilerin listesi aşağıda belirtilmiştir.  
 Gereğini rica ederim. 
 

……………………. 
Okul Müdürü 

 
PROJE ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİNİN; 
 
                          Adı ve Soyadı            Numarası  _ 
1)________________________________________  ______________ 
2)________________________________________  ______________ 
3)________________________________________  ______________ 
4)________________________________________  ______________ 
5)________________________________________  ______________ 
6)________________________________________  ______________ 

 
            ASLINI ALDIM 

       İmza 
          ……………………………….. 

Ders Öğretmeni  
 
 
 



  

  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖĞRENCİ TELEFON BİLGİLERİ Evrak No: SNF-2 
 

.../... SINIFI ÖĞRENCİ TELEFON BİLGİLERİ 
 

Sır
a 

No 
Öğrenci Bilgileri Veli Bilgileri  Öğrenci Cep 

Telefonu Okul 
No Adı Soyadı  Ev Telefonu 

No Anne Cep Tel. Baba Cep Tel. 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36       
37       
38       
39       
40       

 
.................................... 

         Sınıf Rehber Öğretmeni  
 
 



  

  

 
T.C. 

AVCILAR KAYMAKAMLIĞI 
İB ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SINIF GENELİ ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU Evrak No: SNF-1 
 

202... - 202... EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ...../..... SINIFI GENEL ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU 
* Sınıf Mevcudu  :      

* Sınıf Başkanı  :      

* Sınıf Başkan Yardımcısı  :      

* Sınıf Temsilcisi Öğrenci :      

* Onur Kurulu Temsilcisi :      
      

MADDİ DURUMU İYİ 
OLMAYAN ÖĞRENCİLER 

MADDİ YARDIM ALMIŞ 
ÖĞRENCİLER 

(burs, giyim, kırtasiye vb.) 
ÖZEL YETENEĞİ OLAN 

ÖĞRENCİLER 
1.   1.   1.   
2.   2.   2.   
3.   3.   3.   
4.   4.   4.   
5.   5.   5.   
6.   6.   6.   
7.   7.   7.   
8.   8.   8.   

SAĞLIK PROBLEMİ OLAN 
ÖĞRENCİLER 

DİSİPLİN VEYA UYARI 
CEZASI ALAN ÖĞRENCİLER 

SOSYAL YAŞANTISI, AİLE 
DURUMUNDA PROBLEMİ 

OLAN ÖĞRENCİLER 
(sağlık, sakatlık, ayrılık vb.) 

1.   1.   1.   
2.   2.   2.   
3.   3.   3.   
4.   4.   4.   
5.   5.   5.   
6.   6.   6.   
7.   7.   7.   
8.   8.   8.   
9.  9.  9.  
10.  10.  10.  
ÖZEL DURUMU OLAN ÖĞRENCİLER 
1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.  
10.  

 
 

  


